Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL 063/2016

O Prefeito Municipal torna público para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, que a licitação
supramencionada, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em locação de caminhões e maquinas
pesadas, para atender a secretaria de viação e obras do município de Alto Taquari - MT, foi CANCELADA por razões de
interesse público e questões administrativas, de acordo com o art. 49 da lei 8.666/93. Alto Taquari, 08 de dezembro de
2016. Mauricio Joel de Sá - Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8f6d5875

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:13:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial